
年 業所従業者数 製造品出荷額

昭和58 86 ## ##

昭和60 99 ## ##

昭和63 95 ## ##

平成2 94 ## ##

平成5 91 ## ##

平成7 95 ## ##

平成10 93 ## ##

平成12 88 ## ##

平成1５ 85 ## ##

平成17 80 ## ##

●平成１７年　工場・従業者、製造品出荷額等

製造品出荷額(万円）

2, 875, 459

60, 983

612, 559

 

57, 785

×

68, 905

91

×

16, 985

木材 6 25 16, 669

家具 8 21 10, 334

その他 6 489 ×

2, 557, 379

年

平成5年

平成10年

平成15年

91 1, 575

93 2, 175

85 2, 144

27

30

53

42

69

3

2, 398

154

376

80

8

3

8 136

機械

金属

食料

印刷

工場数 従業員数

4

4

8

3

年

総数

電機

電子

衣服

プラスチック

7

飲料等

60

80

95

3, 017, 701

2, 875, 4592, 398

1, 524

1, 201, 109

1, 478, 9721, 837

1, 486, 394

1, 528, 127

1, 429, 387

1, 571, 362平成7年

平成12年

94

2, 415, 089

95

平成17年

1, 639

1, 854

88

昭和58年 86

2, 290

《工業統計》

昭和60年

昭和63年

平成2年

1, 806

99

■町の産業（工業）

●工業の推移

事業所数 従業者数 製造品出荷額(千円）

1,201,109

1,528,127
1,429,387

1,478,972
1,486,394

1,571,362

2,415,089

3,017,701

2,557,379

2,875,4591,639

1,854 1,806 1,837

1,575 1,524

2,175
2,290

2,144

2,398
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事業所数 従業者数 製造品出荷額
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